2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2025 г.
	№
	30-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ
«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации Златоустовского городского округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности» (в редакции от 21.07.2020 г. № 294-П/АДМ, от 15.09.2020 г.
№ 387-П/АДМ, от 17.12.2020 г. № 540-П/АДМ, от 13.01.2021 г. № 5-П/АДМ,
от 18.02.2021 г. № 83-П/АДМ, от 02.04.2021 г. № 168-П/АДМ, от 27.05.2021 г. № 270-П/АДМ, от 25.06.2021 г. № 304-П/АДМ, от 25.10.2021 г. № 483-П/АДМ от 19.01.2022 г. № 21-П/АДМ, от 04.08.2022 г. № 321-П/АДМ, от 28.11.2022 г. № 527-П/АДМ, от 01.02.2023 г. № 25-П/АДМ, от 17.02.2023 г. № 53-П/АДМ,
от 23.03.2023 г. № 97-П/АДМ, от 21.04.2023 г. № 153-П/АДМ, от 29.05.2023 г. № 220-П/АДМ, от 30.06.2023 г. № 267-П/АДМ, от 21.07.2023 г. № 288-П/АДМ, от 11.08.2023 г. № 319-П/АДМ, от 25.09.2023 г. № 361-П/АДМ, от 22.11.2023 г. № 439-П/АДМ, от 01.03.2024 г. № 55-П/АДМ, от 20.06.2024 г. № 200-П/АДМ, от 25.07.2024 г. № 217-П/АДМ, от 12.08.2024 г. № 226-П/АДМ от 15.11.2024 г. № 618-П/АДМ (далее - Схема) внести следующие изменения:
исключить из схемы места, указанные в строках № 3, 5, 13, 15, 45, 48, 72, 96, 102, 121, 152, 160, 173, 186, 188, 212, 228, 231, 238, 242, 245, 258, 315, 321, 331, 332, 333.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника отдела промышленности, сельского хозяйства
и потребительского рынка Экономического управления администрации Златоустовского городского округа Утееву Н.С.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-405855
Вр-405855
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025